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Her kommer lidt nyt fra bestyrelsen

Pickleball – vores nye vintersport ? Kom og prøv d. 8. februar kl. 14-16 sammen med dine
tennisvenner.
Kender du pickleball? En ketchersport, som minder om tennis, men spilles på en badmintonbane
med bat og en bold, der minder om en hockeybold. Spillet minder i øvrigt om tennis, hvor bolden
enten kan få lov at hoppe en gang – eller kan flugtes. Sporten er således i lighed med
padletennis et fint supplement til tennis.
Bestyrelsen overvejer forskellige modeller for at inkludere pickleball i klubbens tilbud. Det kunne
være som en fast time lørdag eftermiddag, hvor man kan spille med sine klubkammerater. Men
inden vi arbejder videre med disse modeller, vil vi gerne invitere medlemmerne til at prøve spillet,
som er den hurtigst voksende ketchersport i verden.
BMI’s nye foreningsudvikler Christoffer Kloster kommer og introducerer sporten. Tilmeld dig til 8.
februar via halbooking. Er du forhindret, forsøger vi med endnu en introtime ultimo marts.

Generalforsamling
Der afholdes generalforsamling onsdag d. 19. marts kl. 19.00 i Café Klubånd. Vi kan allerede nu
informere om at vi kommer til at stemme om, hvilken vej medlemmerne ønsker vi skal gå vedr.
renovering af bane 4 og 5, - enten til to hybridbaner eller en hybridbane og en padelbane. Så vi
håber på stort fremmøde.

Aktivitetsudvalg
I forlængelse af mødet i oktober vil vi gerne nedsætte et aktivitetsudvalg og søger derfor 2-4
medlemmer. Vi vil gerne at aktivitetsudvalget arbejder med følgende opgaver/tiltag i den
kommende sæson:

Nytænke gruppespil
Arrangere tennis-afdelingens deltagelse og synlighed til byfesten i juni 2025
Finde to datoer til ”spilledage”, hvor medlemmerne afvikler puljekampe ifm.
klubturneringen.
Tage initiativ til diverse ”popup-arrangementer” i løbet af sæsonen jf. inspirationskatalog
fra oktober

Interesserede kan tage fat i Anne Sofie på astskov@gmail.com.

Turneringsudvalg
Vi søger også et kvindeligt medlem til at indgå i turneringsudvalget. Opgaven består i at fordele
de tilmeldte i forskellige puljer alt efter niveau.
Interesserede kan tage fat i Anne Sofie på astskov@gmail.com.
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